CAFC Praha B - FC Tempo Praha 1:4 (1:4)

Branky: 33. Riha - 27. Bartak, 34. Nechvila (Cech), 37. Bartak, 43. Schwank (Hurka, Kadlec).

Rozhodci: Rod - Wimmer, Meseznikov.

7K: Crispim, Riha - Valta, Netugil. Divak(i: 45.

Tempo: Varecha - Valta, Kadlec, Nechvila, Netusil - Gronych (59. Baroch), T. Geissler (27. Bartak), Svab (30. Kalina), Cech
- Hurka, Schwank (59. P. Geissler).

Navelmi sluéné travé na CAFCe jsme chtéli prodlouZit vitéznou sérii atrochu napravit ne Gplné
podareny zapas s Chodovem, kdy jsme se na vyhru hodné nadfreli.

Na velmi slu$né travé na CAFCe jsme chtéli prodlouZit vitéznou sérii a trochu napravit ne Gplné podaieny zapas
sChodovem, kdyjsme se navyhruhodné nadreli.

Celkové mizeme fict, Ze se to podafilo. Vykon byl mnohem lepsi a udélali jsme si radost i nékolika pohlednymi
akcemi. Domaci se sice snazili zacit aktivné, ale pomérné rychle jsme prevzaliiniciativu a doméaci tym jsme dokazali
zatlacit. Viytvorili jsme si i dvé slusné Sance, zejména ta Hurky volala po brance, ale nas Gto¢nik si dnes neoblékl
stfelecké kopacky.

Po par minutéch jsme se museli vyporadat se zranénim obou nasich stfednich zaloznikd, ale kluci, co je nahradili,
odehrélivelice dobry zapas. Barték se po par minutach na hristihezky uvolnil a nechytatelna strela skoncilavbrance
-0:1. Doméci se dostavalijen k dlouhym nékoptim a po jednom z nich se s trochou $tésti prosadil Riha a vyrovnal -
1:1.

Nase obrana uz od té doby pusobila jisté a to bylo vSechno, co jsme doméacim dovolili. Naopak nas Gtok se ¢inil.
Po centru Cecha se na zadni tyci prosadil Nechvila - 1:2. Nase vedeni zvyraznil Bartak, jehoz primy kop hledal
Netusila, ktery mic sice netrefil, ale jeho pohyb natolik zmatl brankare, Ze cela akce skondila tfetibrankou - 1:3. Jesté
do polocasu jsme predvedli nejhez¢i akci zépasu. Kadlec prostréil mi¢ mezi obrance, Hurka odcentroval a Schwank
vakrobatické pozici poslal mi¢ dosité- 1:4.

Ve druhém polocase jsme méli komfortnindskok aikdyz jsme sivybralina zaatku druhé poloviny nékolik hluchych
minut, tak jsme dal méli zapas pod kontrolou a naskok mohl nardstat. BohuZel se netrefil Gronych a dalsi vyloZzené
Sance neproménilani Hurka. Skore tak zdstalo pro doméacimilosrdné - 1:4.

"V&déli jsme, Ze minuly zapas nebyl z nasi strany optimalni a jsem rad, Ze jsme na CAFCe predvedli dobry vykon.
Kluci predvedli nékolik dobrych akci a myslim, Ze nas naskok mohl byt na konci jesté vyssi. Jsme vSak radi i za Ctyri
vstrelené branky a vérim, Ze v zavére¢ném zapase se budeme chtit rozloucit co nejlepsim vykonem, abychom si
pak mohli uzit rozlucku."

Trenér Petr Vanko

Zveme vas na jiz dvanacty rocnik turnaje pro starsi a mladsi pripravky -
TEMPO CUP 2016 hrany ve dnech 25. a 26.¢ervna.
Kromé& domécich tymd se mdZete t&Sit i na muzstva FK Viktoria Zizkov,

SK Junior Teglice, Bohemians Praha 1905, FK Banik Sokolov, FK Usti nad Labem,
SK Dynamo Ceské Budéjovice a mnohé dalsi.

20 1 6 Vice informaci na www.fctempo.cz

tempo cup

I. Atrida, skupina B

/

FC TEMPO PRAHA
FK DUKLA JIZNI MESTO

Sobota 18. cervna 2016 od 14:00 TENTO PROGRAM
hlavnirozhodci ¢ Fazeka$ Roman VSTUPENKA

asistenti e Kucera Karel NA ZAPAS
« Simek Jan CENA: 20- K&




| FC Tempo Praha

| tabulka

Brankafi
Kuchar Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obranci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Vaclav
Klajbl Vit
Nechvila Jifi
Netusil Michal
Rejmis$ Vojtéch
Slavi¢ek Zdenék
Skobis Patrik
Valasek Jifi

Zaloznici
Bartak Frantisek
Bartik Jifi

Bialek Milan
Cech Matéj
Geissler Patrik
Geissler Tomas
Gronych Jindrich
Hendrich Jifi
Stejskal Ondrej
Stépanek Matgj
Tomének Lukas
Valta Viktor
Vesely Marek

Utoénici

Frei Pavel

Hurka Josef
Hyrsl Moris
Schwank Ondrej
Svab Ondrej
Zalud Jii
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©® NAROZEN® ZAPASY @ MINUTY @ BRANKY @ ASIST. @ 7K @ CK

19.1.1980
9.1.1997
30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989
7.2.1995
11.8.1998
21.6.1986
1.6.1984
14.3.1995
24.6.1985
10.10.1989
15.11.1974

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
14.11.1996
2.5.1995
30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991
5.5.1989
27.9.1997

18.5.1994
20.10.1984
24.6.1997
30.5.1998
31.3.1997
28.2.1980

FK Dukla JM

AFK Slavoj Podoli
FK Zlichov 1914

TJ AF.K. Slivenec

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
SC Radotin

SK Ujezd Praha 4
CAFC Praha B

1999 Praha

SK Modrany

TJ Sokol Lipence
Jizni Mésto Chodov
SK Stresovice 1911 B

19
1
13

18
16
23

1
14
25

5

1
7
3

1710 0 0 4 0
90 0 0 0 0
1125 0 4 4 0
1109 1 2 0 0
1332 2 2 9 1
1878 2 2 0 0
90 0 0 0 0
1224 2 1 1 0
2250 3 1 8 0
338 0 0 0 0
10 0 0 0 0
99 0 0 0 0
242 0 0 1 0
682 4 2 0 0
15 0 0 0 0
139 0 1 1 0
1859 5 6 2 0
1285 8 9 1 0
486 2 2 1 0
351 0 1 0 0
584 1 0 1 0
139 0 1 2 0
126 0 0 1 0
217 0 0 1 1
1543 2 3 6 0
24 0 0 0 0
1822 13 8 8 0
1336 3 3 3 0
46 0 0 0 0
1134 8 2 0 0
1259 4 2 1 0
196 1 4 0 0

Petr Vanko - trenér, Vaclav Kalina - vedouci tymu

25 19 2 4 9538 59
25 17 2 6 68:29 53
25 13 5 7 62:44 44
25 13 5 7 52:41 44
25 13 4 8 64:49 43
25 12 2 1 63:48 38
25 12 2 M 42:36 38
25 0 4 N1 61:55 34
25 9 5 M1 47:55 32
25 9 1 15 43:81 28
25 8 2 15 31:65 26
25 6 7 12 38:65 25
25 6 2 17 49:86 20
25 5 3 17 45:68 18

FC Tempo Praha - Jizni Mésto Chodov 4:2 (1:1)

Branky: 12. Frei (Barték), 67. Frei (T. Geissler), 75. T. Geissler (P. Geissler), 87. Frei (Zalud) - 21. Dvorak, 69. Volf.

Rozhodcf: Cichra - Toman, Nebéaznivy.
7K: Frei, Netusil - Matulik, Sobota, Kantor. Divak(i: 50.

Tempo: Kuchar - Cech, Kalina, Nechvila, Netusil - Bartak (55. Gronych), T. Geissler, Svab (63. Hurka), P. Geissler

- Frei, Schwank (79. Zalud).

Domaci zapas s Chodovem byl spise
takovym druhofadym, ktery se na Tempu
hral, protoZe U15 hostila Bohemku
v souboji o prvni misto a uspéla a po nasem
maci se ¢ekalo na predstaveni bécka, které
pozdéji ispésné potvrdilo postup do I.B
tfidy. Na prvnim misté bych chtél obéma
tymGm poblahopfat k Gspé&chdm, protoZe si
to za svou praci nejen v této sezéné urcité
zaslouZi.

N&s tym nechtél z(stat pozadu a dal jsme se chtéli vézt
na vitézné viné. VEdéli jsme, Ze hosté jesté maji o co
hrat, protoZe neustale bojuji o byti a nebyti v A tfidé.
| tak jsme nechtéli ponechat nic ndhodé, ale nas vykon
v prvnim polocase urcité optimalni nebyl.

Dopoustéli jsme se velkych nepresnosti ve finalni fézi,
a tak nase Sance kondily drive neZ vlastné zacaly. Presto
se nam jedna povedend akce podarila, kdyZ Bartak
nasel mezi obrance Freie, ktery svou strelu otrel o ty¢
a mic skonCil v siti - 1:0. BohuZel nas vstreleny gél moc
nenakopl, a tak se dostal ke slovui Chodov.

Pozapomnéli jsme bréanit a povedend akce soupere
znamenala vyrovnani Dvoréka - 1:1. Nerozhodny stav
mohl jesté do polocasu zlomit Frei, ale po hezké
individulni akcitrefiljen tyc.

O polocase jsme si fekli, Ze musime hrat mnohem
aktivnéji a trochu zrychlit a zpresnit kombinaci, a to se
nam také povedlo. Je potreba fict, Ze nebezpecné
situace si vytvarelinas souper, a o vysledku tak nebylo
dlouho rozhodnuto. Nerozhodny stav drzel
do 67.minuty, kdy se za obranu dostal do Gniku Frei,
misto prihravky na volného Gronycha to vzal na sebe
a prostrelil brankére Chodova - 2:1. Prakticky ihned
bylo srovnédno, kdyz se z hranice pokutového Gzemi
do mice oprel Volf a jeho neprilis dobfe umisténd, ale
tvrda rana, znamenala druhy gél v nasi siti - 2:2. Déle
jsme se snazili o vstfeleni vedouciho gélu, az si
vymeénil mi¢ pohlednou nardZeckou Patrik Geissler
s Freiem, stfelu prvné jmenovaného vyrazil brankar jen
pfed sebe a Tomas Geissler dopravil mi¢
do prazdné branky - 3:2. Hosté byli neustale
aktivni a nebezpedi pro nasi branku, coz trvalo
aZ do 87. minuty, kdy Zalud predloZil mi¢ pfed branku
Freiovia ten uzavrel svij hattrick - 4:2.

,Dnes to herné urcité nebylo idealni a nebyt oZiveni ve druhém polocase, tak to tfeba ani nemuselo stacit
na bodovy zisk. Oba tymy byly lepsi do ofenzivy neZz do defenzivy, a tak bylo pred obéma brankami celkem
rudno. S vyhrou jsme spokojeni, s predvedenou hrou uréité méné. V&tim, Ze dalsi tyden na Cafce to bude lepsi."

Trenér Petr Vanko

o nedéle 19.6.2016
10:00 U12 - KoiPS (Finsko)
14:30 U17 - SK StreSovice 1911
17:00 U19 - SK Aritma Praha

® sobota 25.6.2016
9:00 U10-Tempo Cup

nedéle 26.6.2016
® 9:00 U9 -Tempo Cup




